27/04/2023, 15:58 Email – licitacao@seape.df.gov.br

https://cas.gdfnet.df.gov.br/owa/licitacao@seape.df.gov.br/?offline=disabled#path=/mail/inbox 1/1

Esclarecimento ao Pregão 13/2023 - SEAPE/DF

Boa tarde,

Aos cumprimentos, passo a tratar sobre o Edital do Pregão Eletrônico n° 13/2023 - SEAPE/DF.

Conforme previsto no Termo de Referência, anexo ao edital, o item 28. LISTA DE VERIFICAÇÃO E
ANÁLISE DE AMOSTRA - TESTE DE CONFORMIDADE, informa os testes que deverão ser realizados.

Sendo assim, entendemos que os testes a serem realizados serão apenas os que constam no Item 28
deste termo de referência.

Está correto nosso entendimento?

Atenciosamente.

Licitação <licitacao@uetecnologia.com.br>
ter 25/04/2023 19:22

Para:Comissão de Licitação <licitacao@seape.df.gov.br>;

27/04/2023, 15:59 SEI/GDF - 111361683 - Correspondência Eletrônica

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=125223737&infra_siste… 1/1

Correspondência Eletrônica - 111361683

Data de Envio:
  26/04/2023 17:57:23

De:
  SEAPE/Unidade de Licitações <licitacao@seape.df.gov.br>

Para:
    licitacao@uetecnologia.com.br

Assunto:
  Esclarecimento Pe 13/2023

Mensagem:
  Prezados, em resposta ao questionamento feito pela empresa, apoiada pela área técnica, esclareço que o
entendimento da empresa está correto e que os testes serão realizados nos moldes do item 26 (DA FASE DE
AMOSTRA) do Termo de Referência, conforme a lista de verificação constante no item 28 (LISTA DE VERIFICAÇÃO
E ANÁLISE DE AMOSTRA - TESTE DE CONFORMIDADE) do mesmo instrumento.

Cordialmente,
Pregoeira do Certame

Anexos:
    E_mail_111353293_Esclarecimento___UE.pdf